

## Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI

Provveditorato Interregionale per le Opere Pubbliche Campania - Molise Ufficio Dirigenziale 5 - Ufficio Tecnico II - Unità Operativa di Caserta Stazione Unica Appaltante - Ente delegato dal Comune di Carinola (CE) (Convenzione Rep. n. 7291 del 17.10.2012 ai sensi dell'art. 33 D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.)

## AVVISO di apertura busta "C - Offerta Economica"

Con riferimento alla procedura aperta, per mezzo di offerte segrete, per l'affidamento per periodo di anni 3 (tre) del "del servizio di raccolta e trasporto di rifiuti urbani e del servizio di spazzamento nel territorio comunale di Carinola (CE)" si comunica che l'apertura della busta "C – Offerta Economica" in seduta pubblica sarà espletata alle ore 14,00 del giorno 27.11.2013 presso il Provveditorato Interregionale per le Opere Pubbliche Campania - Molise, Unità Operativa di Caserta – SUA/CE.

Il Coordinatore Territoriale di Caserta (Dott. Arch. Vincenzo SPOSITO)

M\_INF-PRNA
Provveditorato Interregionale OO PP. Campania
Molise
NO-CE
REGISTRO UFFICIALE
Prot: 0031041-21/11/2013-USCITA

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Provveditorato Interregionale alle OO.PP.

Campania e Molise UFFICIO DIRIGENZIALE V - UFFICIO TECNICO III Unità Operativa di Caserta STAZIONE UNICA APPALTANTE

Via Cesare Battisti n. 16 – 81100 CASERTA Ente delegato dal Comune di Carinola - CE M\_INF-PRNA
Provveditorato Interregionale OO, PP. Campania
Molise
NO-CE
REGISTRO UFFICIALE
Prot: 0031042-21/11/2013-USCITA

Al Commissario di gara Ing. Sergio Bergamasco del Comune di Carinola (CE) Via O. Mazza 81030 - Carinola (CE) fax. 0823.939159 bergamascosergio@gmail.com

Oggetto: Procedura aperta del giorno 15 maggio 2013 per l'affidamento del "servizio di raccolta integrata e trasporto dei rifiuti solidi urbani e del servizio di spazzamento per il triennio 2012/2015 nel Comune di Carinola (CE)"

Apertura busta "C - Offerta Economica" in seduta pubblica per il giorno 27.11.2013 ore 14:00.

Con riferimento alla procedura di cui all'oggetto, concluso l'esame della documentazione contenuta nella busta "B - Offerta Tecnica", la S.V. è invitata per il giorno **27.11.2013** alle ore **14,00** a partecipare al prosieguo della gara in seduta pubblica per l'apertura della busta "C - Offerta Economica".

II Presidente di gara (Dott. Arch. Vincenzo Sposito)